
- 41 -

RINALDIN

530 343

830 3431

970 3432

343L

348R5

348R12

3486

3485

3484
3484F

3483

3487

349

3488D

3488F

3488C

3480

3481

 11,50

11,00

14,00

6,20

  5,00

  1,80
2,60

 2,90

10,50

 46,00

13,50

52,00

97,00

1,90

1,80

348T1,20

3475

3473

3472

3471

3475R

6,90

39,00

30,00

23,00

26,00

3479

3479F

3478

3477

3476

1,30
 

 1,20

2,30

  2,20

9,00

3 6%

3 6%

3 6%

3 10%

3 6%

3 10%

3 10%

3 10%

3

3

10%

10%

3

3

10%

10%

3
3

10%

10%

3 10%

3 6%

3 6%

3 6%

3

3

6%

6%

3 10%

3 10%

3 10%

3

3

10%

10%

1.280 3433

1.820 3434

DESCRIZIONE PrezzoILLUSTRAZIONE Codice

COMPRESSORI  SILENZIATI

Compressore silenziato SIL-AIR 50/24 prodotto da Werther
- Aria aspirata al minuto: 50 litri - Serbatoio 24 litri  
- Watt: 340 - Volt: 220  - Motore monofase HP 0,5 
- Pressione massima: 8 atmosfere
- Manometro per il controllo della pressione - 2 rubinetti di uscita 
- Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza
- Salvamotore automatico - Rumorosità: 43 decibel
- Ingombro: cm 40x40xh60 -  Peso: netto Kg 24 - lordo Kg 26

Compressore silenziato SIL-AIR 100/24 prodotto da Werther 
- Aria aspirata al minuto: 100 litri - Serbatoio 24 litri 
- Watt: 680 - Volt: 220 - 2 motori monofase HP 1 
- Pressione massima: 8 atmosfere
- Manometro per controllo della pressione - 2 rubinetti di uscita 
- Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza
- Salvamotore automatico - Rumorosità: 47 decibel
- Ingombro: cm 33x70xh54  -  Peso: netto Kg 39 - lordo Kg 42

Se il vostro compressore lavora per oltre 30 minuti all'ora significa che è troppo piccolo. Una volta alla settimana ricordate di scaricare l'acqua di condensa. 
I nostri tecnici sono a vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e consiglio. Tutti i nostri compressori sono conformi alle norme di sicurezza CEE

ACCESSORI PER COMPRESSORI
Descrizione CodiceIllustrazione Prezzo Descrizione CodiceIllustrazione Prezzo

Filtro che serve per filtrare la 
condensa dell'aria

Riduttore di pressione senza filtro
Diametro interno mm 6

Manometro. Mostra il grado di 
pressione dell'aria

Filtroregolatore. Serve per 
regolare la pressione dell'aria

Lubrificatore che serve per tenere 
lubrificati i tubi

Olio per compressore silenziato 
Flacone da 1 litro

Raccordo a "T" per attacco a 
baionetta, e/o filettato maschio

Rubinetto di linea
Maschio - femmina

Fluido per nebulizzatori
Contenitore da 1 litro

Tubo per aria compressa
Diametro esterno mm 8
Diametro interno mm 6
Senza raccordi

Rubinetto rapido profilo Italia 
con molla. Diametro interno mm 6

Innesto rapido profilo Italia con 
molla. Diametro interno mm 6

Innesto rapido profilo 
Italia filettato

Attacco a baionetta con molla

Raccordo con dado 
per attacco a baionetta

maschio

femmina

Deviazione a "Y" che serve per 
distribuire l'aria compressa su 
due tubi

Tubi a spirale, senza raccordi
lunghezza 30 metri

Testina a baionetta
filettato

Tubi a spirale, 
con innesto e 
attacco a baionetta

maschio

femmina

maschio
femmina

conf.  10 mt

conf.  50 mt

conf. 100 mt

Utilizzo consigliato

Può servire per far 
funzionare 1 graffatrice 
o 3/4 pistole 
pneumatiche 
simultaneamente

Serve per far funzionare 
contemporaneamente 
1 graffatrice o 
1 ghigliottina pneumatica 
o 4/5 pistole 
pneumatiche

Compressore silenziato SIL-AIR 100/50 prodotto da Werther 
- Aria aspirata al minuto: 100 litri - Serbatoio 50 litri 
- Watt: 680 - Volt: 220 - 2 motori monofase HP 1 
- Pressione massima: 8 atmosfere
- Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita 
- Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza
- Salvamotore automatico - Rumorosità: 47 decibel
- Ingombro: cm 33x105xh57  -  Peso: netto Kg 50 - lordo Kg 57

Può far azionare 
1 graffatrice o 
1 ghigliottina pneumatica 
o 5/6 pistole 
pneumatiche

Nastro in teflon per sigillare 
le guarnizioni mm 12x10 metri

Sconti
 Q.tà     %

Sconti
 Q.tà     %

Compressore silenziato SIL-AIR 150/50 prodotto da Werther 
- Aria aspirata al minuto: 150 litri - Serbatoio 50 litri 
- Watt: 1020 - Volt: 220 - 3 motori monofase HP 1 
- Pressione massima: 8 atmosfere
- Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita 
- Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza
- Salvamotore automatico - Rumorosità: 43 decibel
- Ingombro: cm 40x86x75  -  Peso: netto Kg 75 - lordo Kg 83

Può far azionare 
2 graffatrici o 1 
ghigliottina pneumatica 
o una sega bilame o 
5/6 pistole pneumatiche

Sconto 5% su 3 compressori 
dello stesso modello

Compressore silenziato SIL-AIR 200/100 prodotto da Werther
- Aria aspirata al minuto: 200 litri - Serbatoio 100 litri 
- Watt: 1360 - Volt: 220 - 4 motori monofase HP 1 
- Pressione massima: 8 atmosfere
- Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita
- Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza
- Salvamotore automatico - Rumorosità: 40 decibel
- Ingombro: cm 40x127x65  -  Peso: netto Kg 95 - lordo Kg 100

Può far azionare 
2 graffatrici o 1 
ghigliottina pneumatica 
o una sega bilame o 
6/7 pistole pneumatiche

lungh.  5 mt

lungh.12 mt

www.rinaldin.it

https://www.rinaldin.it/cerca/cod/343
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3431
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3432
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/343L
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348R5
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348R12
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3486
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3485
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3484
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3484F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3483
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3487
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/349
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488D
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488C
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3480
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3481
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348T
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3475
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3473
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3472
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3471
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3475R
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3479
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3479F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3478
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3477
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3476
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3433
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3434
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/343
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3431
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3432
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/343L
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348R5
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348R12
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3486
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3485
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3484
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3484F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3483
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3487
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/349
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488D
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3488C
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3480
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3481
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/348T
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3475
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3473
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3472
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3471
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3475R
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3479
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3479F
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3478
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3477
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3476
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3433
https://www.rinaldin.it/cerca/cod/3434

