COMPRESSORI SILENZIATI

Sconto 5% su 3 compressori dello stesso modello

Se il vostro compressore lavora per oltre 30 minuti all'ora significa che è troppo piccolo. Una volta alla settimana ricordate di scaricare l'acqua di condensa. I nostri tecnici sono a vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e consiglio. Tutti i nostri compressori sono conformi alle norme di sicurezza CEE

ILLUSTRAZIONE	DESCRIZIONE	Utilizzo consigliato	Prezzo	Codice
	Compressore silenziato SIL-AIR 50/24 prodotto da Werther - Aria aspirata al minuto: 50 litri - Serbatoio 24 litri - Watt: 340 - Volt: 220 - Motore monofase HP 0,5 - Pressione massima: 8 atmosfere - Manometro per il controllo della pressione - 2 rubinetti di uscita - Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza - Salvamotore automatico - Rumorosità: 43 decibel - Ingombro: cm 40x40xh60 - Peso: netto Kg 24 - lordo Kg 26	Può servire per far funzionare 1 graffatrice o 3/4 pistole pneumatiche simultaneamente	530	343
	Compressore silenziato SIL-AIR 100/24 prodotto da Werther - Aria aspirata al minuto: 100 litri - Serbatoio 24 litri - Watt: 680 - Volt: 220 - 2 motori monofase HP 1 - Pressione massima: 8 atmosfere - Manometro per controllo della pressione - 2 rubinetti di uscita - Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza - Salvamotore automatico - Rumorosità: 47 decibel - Ingombro: cm 33x70xh54 - Peso: netto Kg 39 - lordo Kg 42	Serve per far funzionare contemporaneamente 1 graffatrice o 1 ghigliottina pneumatica o 4/5 pistole pneumatiche	830	3431
	Compressore silenziato SIL-AIR 100/50 prodotto da Werther - Aria aspirata al minuto: 100 litri - Serbatoio 50 litri - Watt: 680 - Volt: 220 - 2 motori monofase HP 1 - Pressione massima: 8 atmosfere - Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita - Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza - Salvamotore automatico - Rumorosità: 47 decibel - Ingombro: cm 33x105xh57 - Peso: netto Kg 50 - lordo Kg 57	Può far azionare 1 graffatrice o 1 ghigliottina pneumatica o 5/6 pistole pneumatiche	970	3432
	Compressore silenziato SIL-AIR 150/50 prodotto da Werther - Aria aspirata al minuto: 150 litri - Serbatoio 50 litri - Watt: 1020 - Volt: 220 - 3 motori monofase HP 1 - Pressione massima: 8 atmosfere - Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita - Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza - Salvamotore automatico - Rumorosità: 43 decibel - Ingombro: cm 40x86x75 - Peso: netto Kg 75 - lordo Kg 83	Può far azionare 2 graffatrici o 1 ghigliottina pneumatica o una sega bilame o 5/6 pistole pneumatiche	1.280	3433
	Compressore silenziato SIL-AIR 200/100 prodotto da Werther - Aria aspirata al minuto: 200 litri - Serbatoio 100 litri - Watt: 1360 - Volt: 220 - 4 motori monofase HP 1 - Pressione massima: 8 atmosfere - Manometro per controllo pressione - 2 rubinetti di uscita - Riduttore di pressione con filtro, valvola di sicurezza - Salvamotore automatico - Rumorosità: 40 decibel - Ingombro: cm 40x127x65 - Peso: netto Kg 95 - lordo Kg 100	Può far azionare 2 graffatrici o 1 ghigliottina pneumatica o una sega bilame o 6/7 pistole pneumatiche	1.820	3434

ACCESSORI PER COMPRESSORI

		T COMM RECOOK!				Sconti							
Illustrazione	Descrizione		Prezzo	Sconti Q.tà %		Codice	Illustrazione	Descrizione		Prezzo	Q.tà	%	Codice
A. D	Filtro che serve per filtrare la condensa dell'aria		23,00	3	6%	3471		Deviazione a "Y" che serve per distribuire l'aria compressa su due tubi		2,90	3	10%	3483
TO A P	Lubrificatore che serve per tenere lubrificati i tubi		30,00	3	6%	3472		Testina a baionetta filettato	maschio femmina	1,80 2,60	3	10%	3484 3484F
	Filtroregolatore. Serve per regolare la pressione dell'aria		39,00	3	6%	3473		Raccordo a "T" per attacco a baionetta, e/o filettato maschio		5,00	3	10%	
	Manometro. Mostra il grado di pressione dell'aria		6,90	3	10%	3475		Rubinetto di linea Maschio - femmina		6,20	3	10%	3486
	Riduttore di pressione senza filtro Diametro interno mm 6		26,00	3	6%	3475R		Nastro in teflon per sigillare		1,20	3	10%	348T
	Rubinetto rapido profilo Italia con molla. Diametro interno mm 6		9,00	3	10%	3476		le guarnizioni mm 12x10 metri Olio per compressore silenziato Flacone da 1 litro		11,50	3	6%	343L
	Innesto rapido profilo Italia con molla. Diametro interno mm 6		2,20	3	10%	3477		Fluido per nebulizzatori Contenitore da 1 litro		10,50	3	6%	3487
	Attacco a baionetta con molla		2,30	3	10%	3478		Tubi a spirale, senza raccordi lunghezza 30 metri		46,00	3	6%	349
	Innesto rapido profilo Italia filettato	Sto rapido profilo	1,30	3	10%	3479	con innes	Tubi a spirale, con innesto e attacco a baionetta	lungh. 5 mt	11,00	3	6%	348R5
		femmina	1,20	3	10%	3479F			lungh.12 mt	14,00	3	6%	348R12
	Decreade con dede	maschio	1,90	3	10%	3480		Tubo per aria compressa Diametro esterno mm 8 Diametro interno mm 6 Senza raccordi	conf. 10 mt	13,50	3		3488D
	Raccordo con dado per attacco a baionetta	femmina	1,80	3		3481			conf. 50 mt	52,00 97,00	3	10%	3488F 3488C
		ICIIIIIIII	1,00	3	10%	3401		Seriza raccordi	coni. 100 mt	91,00			3408C